Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudo para

despropriação de um terreno situado na Rua Monteiro de Godoi, antiga fábrica de farinha.

•

REQUERIMENTO N° 1304/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAEMNTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDO PARA
DESAPROPRIAÇÃO DE UM TERRENO SITUADO NA RUA
MONTEIRO DE GODOI, ANTIGA FÁBRICA DE FARINHA.

PROTOCOLO GERAL N° 1417/2019
Data: 26/04 2019 - Horário: 15:27

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando estudo para despropriação de um terreno situado na Rua Monteiro

de Godoi, antiga fábrica de farinha.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2019.

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1